CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Vereador TIDÓCA

INDICAÇÃO N.193 /21/GAB 09/CMOPO/RO. 	 de 08 de abril de 2021.

APARECIDO MARTINS DA SILVA Vereador — PROS/ Câmara Municipal da Estância
Turística Ouro Preto Do Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal
do Art. 58. Inciso III da Resolução Legislativa n° 050/91 (Regimento Interno). Vem INDICAR  a V.
Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para
construção de uma academia publica com instalações de aparelhos para prática de
exercícios coordenados, no Bairro Alvorada Município da Estância Turística Ouro
Preto do Oeste — RO".

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a presente Indicação vem de encontro a reivindicação da comunidade que
reside no Bairro Alvorada e setor Industrial para atender a comunidade visando a prática de
exercícios e benefícios físicos.

A presente obra atenderá a comunidade de forma ampliada, com foco as famílias de baixa

renda.

filtAA/
APARECIDO M IN

&V
S DA SILVA

Vereador — TIDÓCA
PROS 	 eiR0

LiDO EM SESSÃO

AO EXMO. SR.
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE — RO.

	Page 1